

Societatea Comercială „Valerie-Manufacturing” SRL

Mun. Orhei, str. Iakir 3 ap. 26 cod fiscal 1015606001527 telefon 068550777, mangust_2007@mail.ru

CONTRACT Nr 6/01.08 de prestare a serviciilor

„01” august /2022

mun. Orhei

Societatea Comercială „Valerie-Manufacturing” SRL în persoana Administratorului d-na/ul Harea Igor, care acționează în baza Statutului întreprinderii, denumită în continuare „PRESTATOR”, pe de o parte și Copălniceanu Alexandru numit(ă) în continuare „BENEFICIAR”, pe de altă parte cu privire la următoarele:

I. OBIECTUL CONTRACTULUI

„PRESTATOR” își asumă responsabilitatea de a presta **servicii de construcții: Schimbarea acoperisului și lucrări de termoizolare exterioară la casa de locuit din mun. Orhei, str. Trosceanschi 17A.**

II. Termenele și condițiile de executare a lucrărilor

- 2.1. „PRESTATORUL” efectuează lucrările în termen de 75 zile.
- 2.2. Contractul își începe acțiunea la data semnării și este valabil până la executarea integrală a obligațiilor asumate de către ambele părți.

III. Obligațiile părților

- 3.1. Angajamentele „PRESTATOR”:
- Schimbarea acoperisului și lucrări de termoizolare exterioară la casa de locuit din mun. Orhei str. Trosceanschi 17A să corespundă devizului de cheltuieli/schemei tehnice.
 - Răspunde de calitatea și lucrul serviciilor prestate.
- 3.2. Angajamentele „BENEFICIARULUI”:
- să întreprindă toate măsurile necesare pentru asigurarea recepționării în termenul stabilit a serviciilor prestate în corespundere cu cerințele prezentului Contract.
 - să asigure plata pentru serviciile livrate, respectând modalitățile și termenele indicate în prezentul Contract.

IV. Costul serviciilor prestate

- 4.1. Prețul pentru serviciul prestat, conform prezentului Contract este stabilit în MDL.
- Suma totală a prezentului Contract constituie 1771013,00 lei
- 4.3. Achitarea pentru serviciul prestat se va efectua în două tranșe.

V. Condițiile de achitare a producției

- 5.1. „BENEFICIARUL” achită costul mărfii livrate prin numerar sau transfer cu avans initial de 885500,00 lei din suma totală din prezentul Contract. Diferența 885513,00 se va achita după livrare sau/și montarea serviciului indicat în prezentul Contract.

VI. Condițiile de primire a lucrărilor îndeplinite

- 6.1. „PRESTATORUL” realizează, livrează sau/și instalează serviciul prestat indicat în prezentul Contract situat mun. Orhei str. Trosceanschi nr 17A.
- 6.2. „BENEFICIARUL” asigură posibilitatea livrării și/sau montării serviciului prestat indicat în prezentul Contract.
- 6.3. „PRESTATORUL” este în drept să demonteze serviciul prestat indicat în prezentul contract, dacă nu este achitat integral.

VII. Responsabilitatea părților

7.1. În cazul nerespectării termenului de executare a lucrărilor prevăzute de prezentul contract Prestatorul achită o penalitate în mărime de 0,01% din suma contractului pentru fiecare zi supratermen.

7.2. În cazul nerespectării termenilor de achitare a plății lucrărilor executate de de către Prestator, care sunt prevăzute de prezentul contract, Beneficiarul achită o penalitate în mărime de 0,1% pentru fiecare zi supratermen.

7.3. În caz de neexecutare a obligațiilor și prevederilor prezentului contract parte vinovată restituie restituie celeilalte părți pierderile cauzate în conformitate cu Legislația Republicii Moldova în vigoare

VIII. Dispoziții finale

8.1. Litigiile ce vor rezulta din prezentul Contract vor fi soluționate de către părți prin negocieri. In caz contrar litigiile vor fi soluționate de către Instanțele Judecătorești sau/și Curtea de Arbitraj din R.Moldova.

8.2. Orice modificări și completări la prezentul Contract sunt valabile numai în cazul când acestea au fost făcute în scris și semnate de către ambele părți.

8.3. Nici una dintre părți nu are dreptul să transmită obligațiunile și drepturile sale de contract unor terțe persoane, fără înștiințare și acordul în scris al celeilalte părți.

8.4. Prezentul Contract este întocmit în 2 exemplare.

8.5. Prezentul Contract se consideră încheiat la data semnării lui și intră în vigoare după aprobarea lui de către părți.

IX. PĂRȚILE

„PRESTATOR”

SC „DITUGAM GRUP” SRL

Mun. Orhei str. Iakir 3 ap.26

IBAN MD66AG000000022512557607/MDL

BC „Moldova-AGROINBANK” SA fil. Orhei

AGRMND2X766

C/f-1015606001527

TVA-7401350

Tel. 068550777

Administrat^{or}  Harea Igor



„BENEFICIAR”

Cogașluiceanu Alexandru

-mun. Orhei str. Treosciuschi 17A.

IBAN MD 0960301891968

buletin b. 27049290

-

-

-

Tel. 069925425


A. Cogașluiceanu

Antreprenor SRL „Valerie Manufacturing,,
 (denumirea)

Investitor Cogilniceanu Alexandru
 (denumirea)

Obiect **Schimbarea acoperisului si
 lecrari de termoizolare
 exterioara la casa de locuit din
 mun. Orhei, str. Trosceanski
 17A Beneficiarul - Cogilniceanu
 Alexandru**

Valoarea lucrarilor executate

1 771 013.0 lei

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe 30 09 _____ an 2022 _____

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperisul				
1	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	5,000	246,306 29,739	1 231,532 148,697
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,750	84,97	148,697
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	5,355	112,00	599,760
	2875274000502	Cot burlan	buc	2,550	96,00	244,800
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	1,275	44,00	56,100
	2413217300010	Cleme	buc	2,550	2,00	5,100
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	1,275	44,00	56,100
	2875274000503	Cot de capat	buc	1,275	71,00	90,525
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	1,275	23,00	29,325
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,075	15,00	1,125
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor cu praimer	m2	252,910	46,894 16,994	11 859,985 4 297,953
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	50,582	84,97	4 297,953
	2416586105393	Grund Praimer	kg	164,392	46,00	7 562,032
3	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din polimeri bitum-cauciuc grosime 2 mm cu agregatul RX-25 la plansee, acoperis.	m2	190,000	61,927 28,040	11 766,203 5 327,619
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	53,200	84,97	4 520,404
	93100600199	Muncitor deservire CM	h-om	9,500	84,97	807,215

1	2	3	4	5	6	7
	000					
	28752758915 19	Crampoane de otel pentru placaje	kg	18,198	33,00	600,534
	14211022005 13	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,866	314,00	585,924
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,933	15,00	13,995
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	559,944	2,40	1 343,866
	26521021007 13	Var pasta	m3	0,093	3 000,00	279,000
	26511221002 70	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	18,665	2,40	44,796
	29522700038 17	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,155	25,00	28,875
		Total capitul:				
		Total Incluziv salariu				133 415,070 72 295,621

Total proces-verbal:

	Cheltuieli directe	lei	1 082 484
	Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	44 574
	Transportarea materialelor	10,00 %	88 930
	Cheltuieli directe	100,00 +	1 215 988
	Cheltuieli de regie	14,50 %	176 318
	Total .	100,00 +	1 392 306
	Beneficiu	6,00 %	83 538
	Total	100,00 +	1 475 844
	TVA	20,00 %	295 169
			1 771 013
	TOTAL:		185 725

INTOCMIT:

Antreprenor general, (Subantreprenor)



(denumirea)

(functia, semnrtura, numele, prenumele)



Investitor

APROBAT:

Copăluțescu Alexandru

(denumirea)

(functia, semnrtura, numele, prenumele)

L.S.



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



Data eliberării /data livrării: 03 octombrie 2022
Дата выписки/дата поставки

8. Foaia de parcurs seria: _____ număr: _____ data _____
Путевой лист серия номер дата

9. Transportator c.f./ nr.TVA
Перевозчик ф.к./ код НДС

1. Furnizor: Valerie - Manufacturing SRL IBAN MD566 AB000000022512557607 c.f./ nr.TVA
Поставщик ф.к./ код НДС CF 1015606001527/7401350

2. Cumpărător/beneficiar: Soga Emission Alexandru B.27049290 c.f./ nr.TVA
Покупатель/получатель ф.к./ код НДС MD 0960301891168

3. Delegație data delegatul
Доверенность дата делегированный

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	6. Punct descărcare Пункт разгрузки					7. Redirijări Переадресовки							
	10.2 Unitatea de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн		
<u>Schimb ocoperii și lucrări de reparații la case de locuit din mun. Orhei, str. Treseionușchi 17a. Lot 1</u>		<u>1</u>	<u>1475844,0</u>	<u>1445844,0</u>	<u>20%</u>	<u>295169,0</u>	<u>1771013,00</u>						
11. TOTAL (pe pagină)/Всего (по странице)							<u>1475844,0</u>	X	<u>295169,0</u>	<u>1771013,00</u>	X	X	X
12. TOTAL (pe factura fiscală)/Всего (по налоговой накладной)							<u>1475844,0</u>	X	<u>295169,0</u>	<u>1771013,00</u>	X	X	X

13. Permis eliberarea: Y. Horos Admin
Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Y. Horos Admin
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Soga Emission
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись



L.S.
M.P.